
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 19. 

 

 

2024.gada 26.novembrī 

Attālināta sēde  

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:15. 

 

Sēdes vadītāja – komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete. 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Viktorija Baire.   

Pašvaldības darbinieki – Īpašumu pārvaldes nekustamo īpašumu speciāliste Liesma Gorelova.   

 

 

Darba kārtība 

1. Par īres līguma pagarināšanu, E.M.;  

2. PIEBALSOTAIS - Par īres līguma pagarināšanu, J.M..  

 

 

Sēdes norisi fiksē audio ierakstā. 
 

Inese Jēkabsone atklāj sēdi. 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Inese Jēkabsone. Viņa iesniegusi priekšlikumu par sēdes darba kārtības 

papildināšanu, jo iesniegums saņemts tikai vakar. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un sēdes vadītāja aicina balsot par priekšlikumu. 

 

 

Priekšlikums no Inese Jēkabsone - 

Ieklaut sēdes darba kārtībā jautājumu - Par īres līguma pagarināšanu, J.M. 

Atklāti balsojot  

ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija 

Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

Darba kārtību papildina un sēdes vadītāja aicina to apstiprināt. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 

 

Atklāti balsojot  

ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija 

Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2024.gada 26.novembra sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

1. Par īres līguma pagarināšanu, E.M. 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:00:00) 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova – pašvaldībā saņemts iesniegums no privātpersonas ar 

lūgumu pagarināt īres līgumu. Personai piešķirts trūcīgas mājsaimniecības statuss līdz 2025.gada 

30. aprīlim. Parādu vai citu pārkāpumu nav, tāpēc sagatavots lēmuma projekts par īres līguma 

pagarināšanu. 

Jautājumu sadaļā piedalās Inese Jēkabsone, Liesma Gorelova. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones - 

Sociālo lietu komitejas atzinums: Pagarināt personas dzīvojamās telpas īres līgumu 

dzīvojamai telpai Gaismas ielā 19 k-9-3/74, Ķekavā, uz 2 gadiem, 

Atklāti balsojot  

ar 4 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 
 

 

 

 

 

2. PIEBALSOTAIS - Par īres līguma pagarināšanu, J.M. 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:00:00) 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova - pašvaldībā saņemts iesniegums no privātpersonas ar 

lūgumu pagarināt īres līgumu, kurš beidzas šā gada 30.novembrī. Personai piešķirts trūcīgas 

mājsaimniecības statuss līdz 2025.gada 31.martam. Parādu vai sūdzību nav, tāpēc sagatavots 

lēmuma projekts par īres līguma pagarināšanu. 

Jautājumu sadaļā piedalās Inese Jēkabsone, Liesma Gorelova. 

Pārrunā par grūtībām, kas radušās personas datu aizsardzības dēļ, kad policija vairs neziņo par 

pārkāpumiem, tāpēc ir grūtības izvērtēt personu uzvedību. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 



 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones - 

Sociālo lietu komitejas atzinums: Pagarināt personas dzīvojamās telpas īres līgumu 

dzīvojamai telpai Gaismas ielā 19 k-9-18, Ķekavā, uz 2 gadiem, 

Atklāti balsojot  

ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija 

Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

Sēdi slēdz plkst.09:27 

 

Komitejas priekšsēdētājs: (1PARAKSTS)  Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:  (2PARAKSTS)  Vija Milbrete 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


